



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 040 423
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AFECO AS
Forretningsadresse: c/o Geir Arne Ensrud
Olav Trygvasons gate 80H
2319 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Arne Ensrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		10 642 610	85 135
Sum inntekter		10 642 610	85 135
Kostnader			
Varekostnad		4 200 000	0
Annen driftskostnad		89 100	20 424
Sum kostnader		4 289 100	20 424
Driftsresultat		6 353 510	64 711
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		49 217	-1 377
Annen finansinntekt		1 503 999	0
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	134 113
Sum finansinntekter		1 553 216	132 736
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	84 172
Annen rentekostnad		123 849	0
Annen finanskostnad		542 742	0
Sum finanskostnader		666 591	84 172
Netto finans		886 625	48 564
Resultat før skattekostnad		7 240 136	113 275
Skattekostnad		1 376 782	0
Årsresultat		5 863 354	113 275
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		5 863 354	113 275
Sum overføringer og disponeringer		5 863 354	113 275



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		717 113	0
Andre kortsiktige fordringer		974 766	1 968
Sum fordringer		1 691 879	1 968
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		19 836 432	11 064 651
Sum investeringer		19 836 432	11 064 651
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		220 708	3 752 687
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		220 708	3 752 687
Sum omløpsmidler		21 749 018	14 819 306
SUM EIENDELER		21 749 018	14 819 306

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 897 426	115 707
Sum opptjent egenkapital		5 897 426	115 707
Sum egenkapital		5 897 426	115 707
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 839 256	0
Betalbar skatt		1 376 782	0
Annen kortsiktig gjeld		9 635 554	14 702 039
Sum kortsiktig gjeld		15 851 592	14 702 039
Sum gjeld		15 851 592	14 702 039
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 749 018	14 817 746



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 593307

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 040 423
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AFECO AS
Forretningsadresse: c/o Geir Arne Ensrud
Olav Trygvasons gate 80H
2319 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Arne Ensrud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 040 423
AFECO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		10 642 610	85 135
Sum inntekter		10 642 610	85 135
Kostnader			
Varekostnad		4 200 000	0
Annen driftskostnad		89 100	20 424
Sum kostnader		4 289 100	20 424
Driftsresultat		6 353 510	64 711
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		49 217	-1 377
Annen finansinntekt		1 503 999	0
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	134 113
Sum finansinntekter		1 553 216	132 736
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	84 172
Annen rentekostnad		123 849	0
Annen finanskostnad		542 742	0
Sum finanskostnader		666 591	84 172
Netto finans		886 625	48 564
Resultat før skattekostnad		7 240 136	113 275
Skattekostnad		1 376 782	0
Årsresultat		5 863 354	113 275
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		5 863 354	113 275
Sum overføringer og disponeringer		5 863 354	113 275



Organisasjonsnr: 921 040 423
AFECO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		717 113	0
Andre kortsiktige fordringer		974 766	1 968
Sum fordringer		1 691 879	1 968
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		19 836 432	11 064 651
Sum investeringer		19 836 432	11 064 651
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		220 708	3 752 687
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		220 708	3 752 687
Sum omløpsmidler		21 749 018	14 819 306
SUM EIENDELER		21 749 018	14 819 306
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 897 426	115 707
Sum opptjent egenkapital		5 897 426	115 707



Sum egenkapital	5 897 426	115 707
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelse	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	4 839 256	0
Betalbar skatt	1 376 782	0
Annen kortsiktig gjeld	9 635 554	14 702 039
Sum kortsiktig gjeld	15 851 592	14 702 039
Sum gjeld	15 851 592	14 702 039
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	21 749 018	14 817 746



Organisasjonsnr: 921 040 423
AFECO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning for 921040423 AFECO AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Afeco AS driver med rådgivende tjenester og investeringer i aksjer og har sin virksomhet i Olav Trygvasons gate 80 H på Hamar

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 10.642.610,- i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på 1250 %.
Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. 5.863.354,- som gir en resultatmargin på 55 % som er 78% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapital på 5.897.426,-. Likviditeten er god.

Fremtidig utvikling:

2025 vil bli et år med lavere omsetning, og mindre investeringer

Finansiell risiko:

Ingen finansiell risiko



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift:

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Styreansvarsforsikring:

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Hamar, 20.06.2025

For AFECO AS

Geir Arne Ensrud, styrets leder / daglig leder



AFECO AS
921 040 423

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		10 642 610	85 135
Sum driftsinntekter		10 642 610	85 135
Driftskostnader			
Varekostnad		-4 200 000	0
Annen driftskostnad		-89 100	-20 424
Sum driftskostnader		-4 289 100	-20 424
Driftsresultat		6 353 510	64 711
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		49 217	-1 377
Annen finansinntekt		1 503 999	0
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	134 113
Sum finansinntekter		1 553 216	132 736
Finanskostnader			
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	-84 172
Annen rentekostnad		-123 849	0
Annen finanskostnad		-542 742	0
Sum finanskostnader		-666 591	-84 172
Netto finans		886 625	48 564
Resultat før skattekostnad		7 240 136	113 275
Skattekostnad		-1 376 782	0
Årsresultat		5 863 354	113 275
Overføringer			
Annen egenkapital		5 863 354	113 275
Sum overføringer		5 863 354	113 275



AFECO AS
921 040 423

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		717 113	0
Andre kortsiktige fordringer		974 766	1 968
Sum fordringer		1 691 879	1 968
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		19 836 432	11 064 651
Sum investeringer		19 836 432	11 064 651
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		220 708	3 752 687
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		220 708	3 752 687
Sum omløpsmidler		21 749 018	14 819 306
SUM EIENDELER		21 749 018	14 819 306



AFECO AS
921 040 423

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 897 426	115 707
Sum opptjent egenkapital		5 897 426	115 707
Sum egenkapital		5 897 426	115 707
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 839 256	0
Betalbar skatt		1 376 782	0
Annen kortsiktig gjeld		9 635 554	14 702 039
Sum kortsiktig gjeld		15 851 592	14 702 039
Sum gjeld		15 851 592	14 702 039
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 749 018	14 817 746

HAMAR, 20.06.2025

Geir Arne Ensrud
styrets leder / daglig leder



AFECO AS
921 040 423

Noter

Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.



AFECO AS
921 040 423

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 240 136	113 275
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-252 140	0
+ Nedskrivning anleggsmidler		0	-49 941
+/- Endring i kundefordringer		-717 113	0
+/- Endring i leverandørgjeld		4 839 256	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-6 039 283	14 700 071
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 070 856	14 763 405
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		8 519 641	11 014 710
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-8 519 641	-11 014 710
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		-3 448 785	3 748 695
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		3 752 687	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang		303 902	3 748 695
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		220 708	3 752 687
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		220 708	3 752 687